
 Прашање бр 1 

Почитувани

Оспособувам објект за рурален туризам во Кратово. Дали може да ме упатите на кој конкретно да се обратам за да ме води низ фазите на апликацијата? Инаку регистрирана сум како трговен поединец во дејност уметност. 

Благодарам 

Одговор бр 1 
   
Почитувани,

Во прилог на овој маил ги имате потребните информација за начинот на аплицирање, постапката и потребната документација за инвестиции во рурален туризам. За повеќе информации слободно контактирајте не.

Поздрав

Прашање  бр 2  
Почитувани 
Ве замолувам за информации во врска со ИПАРД програмата за 2021 година и натаму. Конкретно заинтересиран сум за инвестиции во руралниот туризам.

Одговор бр 2

Почитувани
Во прилог на овој маил ги имате потребните информација за начинот на аплицирање, постапката и потребната документација за инвестиции во рурален туризам. За повеќе информации слободно контактирајте не.
Поздрав


